
ZARZĄDZENIE NR 273/25 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości niezabudowanych, stanowiących 
własność Gminy Stronie Śląskie, przeznaczonych do sprzedaży. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zmianami) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:  

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonych do sprzedaży nieruchomości 
niezabudowanych, położonych w Stroniu Śląskim, opisanych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
www.bip.stronie.pl oraz ogłoszeniu w gazecie internetowej dkl 24.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07158BEA-A442-4542-8DAC-905E927FB111. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                   Załącznik  do zarządzenia nr  273/25 
                                                                                                                                                                                                                      Burmistrza Stronia Śląskiego            
                                                                                                                                                                                                                      z dnia   2 lipca  2025 r.  
                                       

         
 
Lp 

 
 
Położenie 

 
 
Nr i pow. 
działki 
w m2 

 
Księga  
wieczysta 
KW nr 

 
 

Opis nieruchomości 
 

 
Przeznaczenie 
i  sposób jej  
zagospodarowania 

 
Obciążenia 
nieruchomości 

Cena 
nieruchomości w 
PLN 
neƩo + 
obowiązują-cy 
podatek VAT 

Informacja o 
przeznaczeniu 
do zbycia 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Stronie 
Śląskie ul. 
Kopernika  

708/8 
141 

SW1K/0006
9201/9 

Niezabudowana nieruchomość 
gruntowa położona na obrzeżu 
miasta Stronie Śląskie na zapleczu  
ulicy Kopernika . Jest to teren  z 
dostępem pośrednim do uzbrojenia  
w media (dostęp do energii 
elektrycznej  i wody w ulicy).  
Obecnie stanowi płaski teren, 
porośnięty trawą ,oraz urządzoną 
zielenią ,tworzącą pas zieleni 
pomiędzy ogrodzeniami sąsiednich 
posesji. Dostępność komunikacyjna 
jest średnia-działka nr 708)8 leży 
bezpośrednim dostępem do drogi 
publicznej, z jednostronnym 
dojazdem drogą -ulicą Jaworową .  

5MNU- teren 
zabudowy 
mieszkaniowej 
Jednorodzinnej i / 
lub zabudowy 
usługowej  

- 
 

Nieruchomość  
jest obciążona 
umową 
dzierżawy 
obowiązującą 
do 31.12.2026 r  

 

25 802,00 

Sprzedaż w 
formie 
przetargu 
ograniczonego 
do właścicieli 
nieruchomości 
sąsiednich    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07158BEA-A442-4542-8DAC-905E927FB111. Podpisany Strona 1



2. Stronie 
Śląskie 
ul. Kopernika   

708/9 
141 

SW1K/0006
9201/9 

Niezabudowana nieruchomość 
gruntowa położona na obrzeżu 
miasta Stronie Śląskie na 
bezpośrednio przy   ulicy Kopernika . 
Jest to teren  z dostępem pośrednim 
do uzbrojenia  w media (dostęp do 
energii elektrycznej  i wody w 
ulicy).Obecnie stanowi płaski teren 
,porośnięty trawą ,oraz urządzoną 
zielenią ,tworzącą pas zieleni 
pomiędzy ogrodzeniami sąsiednich 
posesji. Dostępność komunikacyjna 
jest średnia-działka nr 708)9.z 
jednostronnym dojazdem drogą- 
ulicą Kopernika. 

5MNU- teren 
zabudowy 
mieszkaniowej 
Jednorodzinnej i / 
lub zabudowy 
usługowej  
 

Nieruchomość  
wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń 

25 802,00 Sprzedaż w 
formie 
przetargu 
ograniczonego 
do właścicieli 
nieruchomości 
sąsiednich    

3. Stronie 
Śląskie 

563/2 
13 

563/32 
112 

 

SW1K/0004
3716/4 

Działka nr 563/32 jest wyznaczona 
w kształcie wydłużonego prostokąta, 
położona wzdłuż działki nr 734, a 
wąski pasek gruntu -działka nr 
663/2 oddziela od niej. Działki nr 
563/32 i 563/2  są niezabudowane   
położone  bezpośrednio przy ul. 
Kościuszki. Jest to teren składający 
się z dwóch w/w działek z dostępem 
bezpośrednim  do uzbrojenia w 
media ( dostęp do energii 
elektrycznej , kanalizacji i wody w 
ulicy). Dostęp komunikacyjny dobry 
-działka leży z bezpośrednim 
dostępem do drogi publicznej, od 

49MNU -teren 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej/lub 
zabudowy 
usługowej 

Nieruchomość 
nr 563/2 jest 
obciążona 
umową 
dzierżawy 
obowiązującą 
do 31.12.2026 
r.  

29 034,00 Sprzedaż w 
formie 
bezprzetargow
ej na poprawę 
warunków 
zagospodarowa
nia 
nieruchomości 
przyległej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07158BEA-A442-4542-8DAC-905E927FB111. Podpisany Strona 2



ulicy Kościuszki, a działka 563/2 ma 
dojazd przez działkę nr 563/32- z 
którą będzie łącznie stanowić 
funkcjonalną całość. 

4. Stronie 
Śląskie 

563/3 
13 

563/33 
105 

 

SW1K/0004
3716/4 

Działka nr 563/33 jest wyznaczona 
w kształcie wydłużonego prostokąta, 
położona wzdłuż działki nr 733, a 
wąski trapezowy  pasek gruntu -
działka nr 663/3 oddziela od niej. 
Działki nr 563/33 i 563/3  są 
niezabudowane  położone  
bezpośrednio przy ul. Kościuszki. 
Jest to teren składający się z dwóch 
w/w działek z dostępem 
bezpośrednim  do uzbrojenia w 
media ( dostęp do energii 
elektrycznej , kanalizacji i wody w 
ulicy). Dostęp komunikacyjny dobry 
-działka  nr 563/33 leży z 
bezpośrednim dostępem do drogi 
publicznej, od ul. Kościuszki, a 
działka nr 563/3 ma dojazd przez 
działkę nr 563/33 z którą będzie 
łącznie stanowić funkcjonalną 
całość. 

49MNU -teren 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej/lub 
zabudowy 
usługowej 

Nieruchomość 
nr 563/3 jest 
obciążona 
umową 
dzierżawy 
obowiązującą 
do 31.12.2026 
r. 

29 034,00 Sprzedaż w 
formie 
bezprzetargow
ej na poprawę 
warunków 
zagospodarowa
nia 
nieruchomości 
przyległej 

           Ustala się termin złożenia wniosków do dnia   13   sierpnia  2025 roku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu  nieruchomości na   
           podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 1145 ze zmian 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07158BEA-A442-4542-8DAC-905E927FB111. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 273/25 BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-07-02T09:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




